
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 25/13 i  
85/15) i članka 32. točke 3. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Vodice (pročišćeni tekst - 424/2017 od 
22. studenog 2017. godine) ravnateljica Pučkog otvorenog učilišta Vodice donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom imenuje Gordana Birin službenikom za informiranje u Pučkom otvorenom učilištu 
Vodice. Službenik za informiranje je mjerodavan za ostvarivanje prava javnosti na pristup 
informacijama. 

Članak 2. 

Službenik za informiranje: 

‒ obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija sukladno unutarnjem ustrojstvu Ustanove 
kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe 
informacija, 

‒ unaprjeđuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane 
u službenim dokumentima koji se odnose na rada Ustanove, 

‒ osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih 
Zakonom.  

Članka 3. 

Korisnik ostvaruje pravo na pristup informacijama podnošenjem pismenog ili usmenog zahtjeva.  

Pisani zahtjevi mogu se podnijeti na adresu: Pučko otvoreno učilište Vodice, Ive Čače 8, 22211 Vodice 
ili na mrežnu adresu: kultura@grad-vodice.hr 

Usmeni zahtjevi mogu se uputiti putem telefona 022/445001 ili dolaskom u ured. 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

UR.BROJ: 671/2018 
Vodice, 31. prosinac 2018. 

 

  Pučko otvoreno učilište Vodice 

ravnateljica, Gordana Birin, prof. 

 


